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No. No. FECHA REG MOD GPO RUC

CUR ORI
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DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO
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DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO USUARIOS

Registro Modifico  Solicito

Aprobo

S. Pago

SOL.
PAGO

VERIF
DCE

ENTIDAD: 182-0000-0000

47 46 01/02/2019 DEV NOR OGA 1305101857

06/02/2019 DEV NOR OGA 1307629913

81 67 12/02/2019 DEV NOR OGA 1300051792001

82 68 12/02/2019 DEV NOR OGA 1312880162001

83 69 12/02/2019 DEV NOR OGA 1311788283001

PIN MOREIRA SANDRA ELISA

CASTRO SOLISMANOLO
JULIAN

CANARTE AVILA JAIME
WALTER

CARVAJAL PIONCE LISSETTE
MONSERRATE

CEVALLOSVELOZ ANGELA
ANDREA

PIN MOREIRA SANDRA.-VIATICOS POR
TRASLADO JIPIJAPA-QUITO-JIPIJAPA EL
21 22 DE ENERO DE 2019, SOL. EN OF.
No. 0269 ING.KCM-DF-UNESUM,
AUTORIZACION DE PAGO DEL RECTOR
EN OF. No. 0098 ING. OEBL. PhD. RECTOR
UNESUM

78.38

Total Fuente: 001 78.38

CASTRO SOLISMANOLO.-VIATICOS POR
PARTICIPAR EN CONGRESO
INTERNACIONAL DE PEDAGOGIA EN
HABANA-CUBA DEL 4 AL 8 DE FEBRERO
2019, SOL.. EN OF. No. 312-
KCM.DF.UNESUM.2019, AUTORIZACION
DE PAGO DEL RECTOR OF. No. 0102
ING.OEBL.PHD.RECTOR UNESUM

Total Fuente: 001 945.20

945.20

CANARTE AVILA JAIME.-DOCENTE QUE
IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE
INGLES PARA ESTUDIANTESDE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.
327 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNESU

1,412.00

Total Fuente: 001 1,412.00

CARVAJAL PIONCE LISSETTE.-DOCENTE
QUE IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE
INGLES PARA ESTUDIANTESDE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.
328 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-

Total Fuente: 001 1,086.00

1,086.00

CEVALLOSVELOZ ANGELA .-DOCENTE
QUE IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE
INGLES PARA ESTUDIANTESDE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.
329 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

1,412.00

Total Fuente: 001 1,412.00

0.00

0.00

112.96

86.88

112.96

78.38

945.20

1,299.04

999.12

1,299.04

0.00

0.00
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0.00
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No.  No. FECHA REG MOD GPO RUC DESC. BENEFICIARIO  DESCRIPCION CUR MONTO MONTO MONTO MONTO
CUR ORI GASTO DEDUCCION  LIQUIDO SALDO

ESTADO
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Modifico  Solicito
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S. Pago

SOL.
PAGO

VERIF
DCE

FIGUEROA MERA LEVI.-DOCENTE QUE

IMPARTEN CLASESEN EL PROG. Dg 141200 1129 129904 000
INGLES PARA ESTUDIANTES DE LAS

CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL

MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,

NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.

330 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.

RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR

UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-

UNES

84 70 12/02/2019 DEV NOR OGA 1311977472001 FIGUEROA MERA LEVI JACOB

Total Fuente: 001 1,412.00

GONZALEZ GILER BETSABE ~ GONZALEZ GILER BETSABE.DOCENTE
MARIE QUE IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE 1,086.00 86.88 999.12 0.00

INGLES PARA ESTUDIANTES DE LAS

CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL

MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,

NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.

331 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.

RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR

UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-

UNES

85 71 12/02/2019 DEV NOR OGA 1311500886001

Total Fuente: 001 1,086.00

SAINT VICTOR GREGORY -DOCENTE QUE
IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE ? 1,086.00 86.88 909.12 000
INGLES PARA ESTUDIANTES DE LAS

CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL

MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,

NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.

332 INGKCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.

RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR

UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-

UNES

86 72 12/02/2019 DEV NOR OGA 0932984164001  SAINT VICTOR GREGORY

Total Fuente: 001 1,086.00

PERALTA ALONZOEDISON ~ PERALTA ALONZO EDISON.-DOCENTE
ROBERTO QUE IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE 1412.00 112.96 1,299.04 0.00
INGLES PARA ESTUDIANTES DE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL . EN OF. No.
333 INGKCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

87 73 12/02/2019 DEV NOR OGA 1310234214001

Total Fuente: 001 1,412.00

PINCAY RODRIGUEZ GLORIA PINCAY RODRIGUEZ GLORIA -DOCENTE
ELIZABETH QUE IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE 817.00 65.36 75164 0.00

INGLES PARA ESTUDIANTES DE LAS

CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL

MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,

NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.

334 INGKCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.

RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR

UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-U

Total Fuente: 001 817.00

88 74 12/02/2019 DEV NOR OGA 1308243805001
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APROBADO
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No.
CUR

No.
ORI

FECHA

REG MOD GPO

RUC

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO

GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO USUARIOS

Registro Modifico  Solicito

Aprobo

S. Pago

SOL.
PAGO

VERIF
DCE

89

920

91

92

93

75

76

7

78

el

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

1303352072001

1307624567001

1310030083001

1307181287001

1301722847001

PONCE MERINO SHIRLEY
ROSARIO

SAN LUCASMARCILLO

SH

IRLEY MARIANELA

SANCHEZ CHOEZ LILIAM
ROSALIA

SA

NTANA TOALA JAVIER

AGUSTIN

SU,
wi

JAREZ MARCILLO OTTER
LTON

PONCE MERINO SHIRLEY .-DOCENTE QUE
IMPARTEN CLASESEN EL PROG. DE
INGLES PARA ESTUDIANTESDE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.
335 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

1,412.00 112.96

Total Fuente: 001 1,412.00

SAN LUCASMARCILLO SHIRLEY .- POR
IMPARTIR CLASESEN EL PROG. DE
INGLES PARA ESTUDIANTESDE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.
336 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

1,412.00 112.96

Total Fuente: 001 1,412.00

SANCHEZ CHOEZ LILIAM.-POR IMPARTIR
CLASESEN EL PROG. DE INGLES PARA
ESTUDIANTES DE LAS CARRERAS
REDISENADAS CORRESP. AL MES DE
ENERO 2019, PERIODO ACAD, NOV. 2018~
MARZO 2019, SOL. EN OF. No. 337
ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

817.00 65.36

Total Fuente: 001 817.00

SANTANA TOALA JAVIER.-POR IMPARTIF
CLASESEN EL PROG. DE INGLES PARA
ESTUDIANTES DE LAS CARRERAS
REDISENADAS CORRESP. AL MES DE
ENERO 2019, PERIODO ACAD, NOV. 2018-
MARZO 2019, SOL. EN OF. No. 338
ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

1,412.00 112.96

Total Fuente: 001 1,412.00

SUAREZ MARCILLO OTTER.-POR
IMPARTIR CLASESEN EL PROG. DE
INGLES PARA ESTUDIANTESDE LAS
CARRERAS REDISENADAS CORRESP. AL
MES DE ENERO 2019, PERIODO ACAD,
NOV. 2018-MARZO 2019, SOL. EN OF. No.
339 ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

1,412.00 112.96

Total Fuente: 001 1,412.00

1,299.04

1,299.04

751.64
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1,299.04
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0.00

0.00
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No. No.
CUR ORI

FECHA

REG MOD GPO

RUC

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO

GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO
Registro

USUARIOS

Modifico

Solicito

Aprobo

S. Pago

SOL.
PAGO

VERIF
DCE

96 95

98 97

102 100

103 101

109 105

12/02/2019

13/02/2019

15/02/2019

18/02/2019

18/02/2019

21/02/2019

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

OGA

1310798606001

1303142747

1303142747

1312081019

1312081019

1301853279

TIGUA ANZULES JOSE
OSWALDO

MOREIRA ALCIVAR HUGO
JULIAN

MOREIRA ALCIVAR HUGO
JULIAN

CEVALLOS PALMA JUAN
FERNANDO

CEVALLOS PALMA JUAN
FERNANDO

DELGADO LOPEZ DEYSI
AGRIPINA

TIGUA ANZULEZ JOSE.-POR IMPARTIR
CLASESEN EL PROG. DE INGLES PARA
ESTUDIANTES DE LAS CARRERAS
REDISENADAS CORRESP. AL MES DE
ENERO 2019, PERIODO ACAD, NOV. 2018-
MARZO 2019, SOL. EN OF. No. 340
ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZ.
RECTOR OF. 1191 ING.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. 210 AB.PAVG.D.UATH-
UNES

627.56 50.20 577.36

Total Fuente: 001 627.56

MOREIRA ALCIVAR HUGO JULIAN.-
VIATICOS POR TRASLADO JIPIJAPA-
QUITO-JIPIJAPA DEL 31 DEENEROAL 1
DE FEBRERO 2019, SOL. EN OF. No. 355
ING.KCM-DF-UNESUM-2019,
AUTORIZACION DE PAGO DEL RECTOR
OF. No. 139 ING.OEBL.PhD. RECTOR
UNESUM, OF. No. 32-P-DR-HMA-UNESUM

Total Fuente: 001 80.00

0.00 80.00 0.00

MOREIRA ALCIVAR HUGO JULIAN.-
VIATICOS POR TRASLADO A QUITO EL 12
Y 13 DE FEBRERO DE 2019,
AUTORIZACION DE PAGO DEL RECTOR
EN OF. No. 177 ING. OEBL. PhD. RECTOR
UNESUM, OF. No. 038-P-HMA-UNESUM

Total Fuente: 001 80.00

80.00 0.00 80.00 0.00

CEVALLOS PALMA JUAN FERNANDO.-
PEAJESPOR VIAJEA LA CIUDAD DE
QUITO LOSDIAS31 DEENEROY 1DE
FEBRERO DE 2019, AUTORIZACION DE
PAGO DEL RECTOR OF. No. 179 ING.OEBL.
PhD. RECTOR UNESUM, OF. No. 414-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019

Total Fuente: 001 4.00

4.00 0.00 4.00 0.00

CEVALLOS PALMA JUAN FERNANDO.-
VIATICOS POR VIAJE A LA CIUDAD DE
QUITO LOS DIAS 31 DE ENEROY 1 DE
FEBRERO DE 2019, AUTORIZACION DE
PAGO DEL RECTOR OF. No. 179 ING.OEBL.
PhD. RECTOR UNESUM, OF. No. 414-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019

Total Fuente: 001 80.00

80.00 0.00 80.00 0.00

DELGADO LOPEZ DEYSI.- ANTICIPO DEL
70% DE VIATICO POR TRASLADO A
JIPIJPA-CHIMBORAZO-CHIMBORAZO-
JIPIJAPA LOSDIAS 20,21 Y 22 DE
FEBRERO DE 2019, SOL. EN OF. No. 458-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019, AUT. DE
PAGO DEL RECTOR EN OF. No. 190
ING.OEBL.PhD.RECTOR UNESUM

Total Fuente: 001 112.00

112.00 0.00 112.00 0.00
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No. No.
CUR ORI

FECHA

REG MOD GPO

RUC

DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR MONTO

GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO USUARIOS

Registro Modifico  Solicito

Aprobo

S. Pago

SOL.
PAGO

VERIF
DCE

110 106

111 107

112 108

114 113

117 116

126 123

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

DEV

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

1307912764

1304855628

1306762558

1301571178

1306438910

0991331859001

MERO QUIJIJE ESTRELLA
MARISOL

QUIMI COBOSLETTY
SORAIDA

DELGADO JANUMIS DERLIN
ALICIA

PONCE PARRALESTITO
GUILLERMO

MOREIRA CEDENO JAIME
ALFREDO

ATIMASA SA.

MERO QUIJIJE ESTRELLA -ANTICIPO DEL
70% DE VIATICO POR TRASLADO A
JIPIJPA-CHIMBORAZO-CHIMBORAZO-
JIPIJAPA LOSDIAS 20, 21Y 22 DE
FEBRERO DE 2019, SOL. EN OF. No. 459-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019, AUT. DE
PAGO DEL RECTOR EN OF. No. 190
ING.OEBL .PhD.RECTOR UNESUM

Total Fuente: 001 112.00

112.00

QUIMIS COBOSLETTY .-ANTICIPO DEL
70% DE VIATICO POR TRASLADO A
JIPIJPA-CHIMBORAZO-CHIMBORAZO-
JIPIJAPA LOSDIAS 20, 21Y 22 DE
FEBRERO DE 2019, SOL. EN OF. No. 460-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019, AUT. DE
PAGO DEL RECTOR EN OF. No. 190
ING.OEBL.PhD.RECTOR UNESUM

Total Fuente: 001 112.00

112.00

DELGADO JANUMIS DERLIN.-ANTICIPO
DEL 70% DE VIATICO POR TRASLADO A
JIPIJPA-CHIMBORAZO-CHIMBORAZO-
JPIJAPA LOSDIAS 20, 21Y 22 DE
FEBRERO DE 2019, SOL. EN OF. No. 461-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019, AUT. DE
PAGO DEL RECTOR EN OF. No. 190
ING.OEBL.PhD.RECTOR UNESUM

Total Fuente: 001 112.00

112.00

PONCE PARRALES TITO.-CANCELACION
DE SENTENCIA JUDICIAL No.
13331201800231 POR CONCEPTO DE
RECLAMACION DE EX TRABAJADOR DE
LA UNESUM EN LA LIQUIDACION QUE SE
REALIZO EN DICIEMBRE DE 2017, SOL.
OF. No. 453 ING.KCM.DF.UNESUM, AUT.
RECTOR EN OF. No. 198 INGF. OEBL. PhD.
RECTOR UNESUM-OF.040 P-DR.HMA-UNE

Total Fuente: 001 6,750.00

6,750.00

MOREIRA CEDENO JAIME.-ANTICIPO DEL
70% DE VIATICOS POR TRASLADO
JPIJAPA-LOJA-CUENCA-JPIJAPA LOS
DIAS 18, 19, 20, 21, 22, 23 DE FEBRERO DE
2019, SOL. EN OF. No. 486, 441-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019, AUT. DE
PAGO RECTOR OF. No. 197 ING. OEBL.
PhD. RECTOR UNESUM, OF. No. 016-
VIAT.IN-DA-EYMM-UNESUM

Total Fuente: 001 280.00

280.00

ATIMASA SA.-PAGO DE COMBUSTIBLE
DESDE EL 15AL 31 DE DICIEMBRE 2018,
SOL. EN OF. No. 0521~
ING.KCM.DF.UNESUM, AUTORIZACION
DE PAGO DEL RECTOR EN OF. No. 250
ING.OEBL.PhD. RECTOR UNESUM,
OF..PAG.GRAL. No. 04-ECON.EYMM-DGA-
UNESUM, RESOLUCION OCAS 002-012-
2019

322.59

Total Fuente: 001 645.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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112.00

112.00
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280.00
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No. No. FECHA  REG MOD GPO RUC DESC. BENEFICIARIO  DESCRIPCION CUR MONTO MONTO MONTO MONTO ESTADO USUARIOS SOL. VERIF
CUR ORI GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO Regisro Modifico  Solicito  AProbo S.Pagp PAGO  DCE
134 131 27022019 DEV NOR OGA 1360073860001 pine PUBLICHE '(ECP&?;JA&SS’Q&@LJDE@&LXEE?ABLE 1883.15 000 1883.15 188315  APROBADO  ©HAncav IENSIACASTRO  ZENOBIACASTRO GEMANACIAS s N
POTABLE Y CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
ALCANTARILLADO 2019), SOL. EN OF. No. 543-
SANITARIO DEL CANTON ING,KCM.DF.UNESUM, OF. No. 257
JPIJAPA ING,0EBL.PhD. RECTOR UNESUM, OF.
PAG. GRAL. No. EYMM-DGA-UNESUM
Total Fuente: 001 1,883.15
136 132 27/02/2019 DEV NOR OGA 1768152560001 ggi?gégﬁg,ﬁégggﬁés gg;sgsggy[%ngDfJﬁE%Fgg IIEANERO 70.24 0.00 70.24 70.24 APROBADQ  ZENOBIACASTRO ZENOBIACASTRO  ZENOBIACASTRO  ZENOBIACASTRO GEMAMACIAS s N
CNTEP 2019, SOL. EN OF. No. 542-
ING.KCM.DF.UNESUM 2019, OF. 258 ING.
OEBL.PhD. RECTOR UNESUM, OF. PAG.
GRAL. No. 06 ECON.EYMM-DGA-
UNESUM
Total Fuente: 001 70.24
138 133 27/022019 DEV NOR OGA 0968599020001 Egﬁg’*g&fﬁé&fc " E[‘géTiﬁeiog‘ggyE%N%’]‘Eﬁ%AAL MES 753115 000 753115 753115  APROBADO ZENGHACASTRO ZENGBACASTRO  ZENOBIACASTRO  ZENOBIAGASTRO  GEMAWACIAS s N
CORPORACION NACIONAL ~ DE ENERO 2019, SOL. EN OF. No. 544-
DE ELECTRICIDAD CNEL EP  ING.KCM.DF.UNESUM, OF. No. .256
ING.OEBL.PhD. RECTOR UNESUM, OF.
PAG. GRAL No. 07-ECON.EYMM-DGA-
UNESUM
Total Fuente: 001 7,531.15
CANTIDAD DE CUR: 30 TOTAL UNIDAD EJECUTORA : 35,368.27 1,345.24 34,023.03 9,484.54
TOTAL ENTIDAD: 35,368.27 1,345.24 34,023.03 9,484.54
CANTIDAD DE CUR: 30 TOTAL GENERAL: 35,368.27 1,345.24 34,023.03 9,484.54



